através do qual nos encaminha o Requerimento de n" 0126/25, de autoria do nobre vereador Rogério

de Lima, apresentado durante a 13a Sessão Ordinária, da 1a Sessão Legislativa, da 15a Legislatura,

realizada em 29 de abril de 2025, temos a informar que:

a) A Quantidade de ovos comprados foi de 14.000,00 (Quatorze Mil) ovos, de 250grs cada.

b) Informamos que sim, foram adquiridos 13.845 unidades de chocolate ao leite, 20 unidades de

chocolates diet e 135 unidades de chocolate zero lactose.

c) Informamos que a modalidade de contratação foi ADESÃO À ATA DE RESGISTRO DE

PREÇO DA UNIÃO DOS MUNICIPES DA MÉDIA SOROCABANA.

d) Informamos que o valor pago foi de R$ 631.307,40 (seiscentos e trinta e um mil trezentos e sete

reais e quarenta centavos).

e) Informamos que SELLMAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

EPP.

f) Informamos que foram doados para o Fundo Social e destinados ao cardápio das escolas de

ensino integral do município.

g) Prejudicado item "C".